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PDF-tulostin

Ilmaiseen PDF24 Creatoriin kuuluu laajalla toimivuudella varustettu PDF-tulostin.
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Toimivuudet

PDF24:n PDF-tulostin ei jätä ketään kylmäksi. Se on jo käytössä sekä yrityksissä että yksityisillä käyttäjillä.
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PDF24:n PDF-tulostin toimii Windowsilla tavallisen tulostimen lailla: Avaa tiedosto, klikkaa tulosta, valitse PDF24 Printer ja aloita tulostus, niin PDF24:n PDF-tulostin tallentaa tiedostosi PDF-formaattiin.






Universaali PDF Converter

PDF24:n PDF-tulostimella voi muuntaa minkä tahansa tulostettavan tiedoston PDF:ksi!













Muuntaaksesi tiedostosi PDF:ksi, avaa se sopivalla ohjelmalla ja tulosta se PDF24:n PDF-tulostimella.






Kerää ja yhdistä

PDF24:n wizard-toiminnolla tiedostoja voi kerätä ja yhdistää.


















	Wizard-toiminnolla voi tulostaa PDF:ksi minkä tahansa määrän tiedostoja.
	Wizard-toiminnon avulla kaikki tiedostot kerätään yhteen.
	Tiedostot voi yhdistää samaan PDF:ään Liitä-ikonilla.
	Yhdistetyn tiedoston voi lopuksi tallentaa.











Digitaalinen kirjepaperi

Tulosta kirjeesi digitaaliselle kirjepaperille yhdistäen varsinaisen asiakirjan sisällön digitaaliseen paperiin.













Järjestelmän voi konfiguroida joustavasti asentamalla useita PDF-tulostimia sekä useampia profiileja käyttäen.






Tallennettavat profiilit

PDF:ien tallentamista voi joustavasti valvoa käyttäen profiileja.


















	Erilaisia formaatteja ulostuloon, muun muassa PDF, PDF/A, PDF/X
	Tallenna nimellä -toimintoon on räätälöityjä vaihtoehtoja.
	Asetuksia voi tallentaa myöhempää käyttöä varten.
	Valittavana on PDF-metatiedot, salasanasuojaus, tiedostopakkaus ja resoluutio, vesileimat ja sivunumerointi, päällekkäiset tiedostot, lisäosat, allekirjoitukset ...











Kysymyksiä ja vastauksia




Mikä on PDF-tulostin?



PDF-tulostin on käyttöjärjestelmän virtuaalitulostin, jota voidaan käyttää Windows-käyttöjärjestelmässä kuten mitä tahansa muuta tulostinta. Kun tulostaa PDF-tulostimelle, tavallisesta tulostimesta poiketen tulostin luo PDF:n. Tuoreen PDF-tiedoston voi tallentaa tietokoneelle.







Miksi käyttää PDF-tulostinta?



PDF-tulostin on oiva valinta kun halutaan luoda PDF-tiedostoja. Virtuaalitulostimen avulla voidaan helposti luoda PDF-tiedostoja millä tahansa ohjelmalla. Kun tarvitset PDF-formatoidun asiakirjan, tulosta se PDF-tulostimella.







Mistä saan maksuttoman PDF-tulostimen?



PDF24 Creator sisältää hyvän ilmaisen PDF-tulostimen. Asenna ilmainen PDF24 Creator ja saat automaattisesti käyttösi virtuaalisen PDF-tulostimen. Jos tulostat asiakirjan PDF24-virtuaalitulostimella, sinulle luodaan PDF-tiedosto, jonka voit tallentaa helposti ohjatun toiminnon avulla. Ohjelma on helppokäyttöinen ja tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia.








Miten tiedosto muunnetaan PDF:ksi PDF-tulostimella?



	Asenna maksuton PDF24 Creator. Asennuksen aikana asennetaan PDF24:n PDF-tulostin.
	Tulosta sitten tiedosto tai asiakirja PDF24-nimisellä PDF-tulostimella ja PDF24-wizard avautuu.
	Tallenna lopuksi tiedosto PDF:ksi wizard-toiminnolla.
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Autathan meitä kasvattamaan uusien, mahtavien ja ilmaisten työkalujemme suosiota

Kirjoita artikkeli työkaluistamme foorumille, blogiin tai kotisivuillesi.
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